
部】 荻 野 雪 光

【拾六間第一】 二階堂 劼 彦
【拾六間第二】 堀 口 好 司
【拾六間第三】 堀 口 安 男
【新 堀 新 田】 小池 日出男
【自衛隊官舎地区】原 田 規 孝
【女 掘】 岡 部 宣 明

(敬称略)

――新年度の始まりにあたって―― 三尻公民館 館長 丹羽 正弘

新緑の候、皆々様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

公民館の諸事業につきましては、平素より、ご支援、ご協力を賜り心より厚くお礼申し上げます。

さて過日、会計監査を行い、平成３1(令和元)年度の事業報告、決算、令和2年度の事業計画、予算を審議、
総て原案通り公民館役員全員に承認されました。関係資料は後日回覧いたします。

本年度も役員の方々と協力し、公民館が生涯学習の拠点として、さらに発展するよう努めてまいります。
役員全員で精一杯頑張りますので、変わらずのご指導、ご協力をお願いいたします。

現在、公民館は休館中でご不便をおかけしております。皆様におかれましては健康管理を徹底し、事業再開
の折には多くの方の参加をお待ちしております。

みしり公民館だより５月号
（第 407号）

発 行 所 三 尻 公 民 館
発行年月日 令和 2年 5月 1日
電 話 ５３２－３６５６

& みしり野学級について!

みしり野学級では、今年度も館外研修2回を含む

年11回の講座をとおして、さまざまな知識を得ることの

できる生涯学習の場を提供できるよう計画しておりまし

たが、新型コロナウイルスの影響により、公民館が引き

続き休館のため、

＊5月29日(金) 第 1回みしり野学級『人権について』

＊6月18日(木) 館外研修①

上記2つに関して、延期といたします。

開催できる状況となれば、あらためてご案内いたします

ので、お待ちください。

。

延期のお知らせ

＊5月16日(土)クラブ連絡協議会環境美化活動

⇒ 7月23日(木)

＊5月 29日(金)第 1回みしり野学級

＊6月18日(木)みしり野学級館外研修①

⇒ 【未 定】

◆ご注意ください◆

現在三尻公民館では、「戸籍、住民票、印鑑などの証明

書の発行、印鑑登録、住民異動」といった業務は行って

おりません。

市役所、行政センター、さくらめいと出張所等をご利

用くださいますようお願い申し上げます。

中止のお知らせ

＊5月24日(日) 三尻地区別対抗球技大会

＊5月26日(火) 社会見学

＊6月28日(日) グラウンドゴルフ大会

誠に残念ながら、今年度は中止といたします。

三尻公民館は、引き続き5月 31日(日)まで

です。

三尻地区の自治会長です。
よろしくお願いいたします

【西 部】 大 澤 幸 一
【中 部】 田 沼 良 定
【東 部】 荻 野 雪 光
【拾六間第一】 二階堂 劼彦
【拾六間第二】 堀 口 好 司
【拾六間第三】 堀 口 安 男
【新堀新田】 小 池 日出男
【自衛隊官舎】 原 田 規 孝
【女 堀】 岡 部 宣 明

(敬称略)


